
Α∆Α: 457ΞΩ9Ι-6ΜΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος , 25/11/2011  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αρ. Απόφασης: 1069 
∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΤΑ Αρ. Πρωτ.: 37326                                 
 
Θέµα: Ανάθεση προµήθειας εξοπλισµού πόλης για το ∆ήµο ∆έλτα. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ∆ΕΛΤΑ 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.10 και αρ.23 παρ.4, 5 & 6 του ΕΚΠΟΤΑ (ΦΕΚ 
Β΄185/93). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.12 του Ν.2286/95. 
3) Την αριθ. 146/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για την διάθεση της 
πίστωσης. 
4) Την αριθ. 796/12-10-11 απόφαση ∆ηµάρχου για την διενέργεια του  διαγωνισµού. 
5) Την µε αριθ. 156/11 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής που καθόρισε τον τρόπο 
εκτέλεσης, ενέκρινε τις τεχνικές προδιαγραφές και καθόρισε τους όρους της διακήρυξης .  
6) Το από 23-11-2011 πρακτικό διενέργειας πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια 
εξοπλισµού πόλης της επιτροπής του αρ. 46 του ΕΚΠΟΤΑ, µε το οποίο προτείνεται η 
ανάθεση στην εταιρία «ΣΥ.∆Ι.ΑΠ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Εγκρίνουµε το αποτέλεσµα του πρόχειρου διαγωνισµού και αναθέτουµε στον προµηθευτή 
«ΣΥ.∆Ι.ΑΠ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» ∆/νση: Κουντουριώτου 28, Πυλαία Θεσσαλονίκης ΤΚ 
555 35, ΑΦΜ: 099409980 – ∆.Ο.Υ  Ζ’ Θεσσαλονίκης, την προµήθεια εξοπλισµού πόλης µε 
τιµή 43.271,40 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 23%. 

 
Ο ∆ήµαρχος 

 
Γιουτίκας Νικόλαος    

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Προς ΣΥ.∆Ι.ΑΠ. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
Προµηθευτή, καλούµενο να εµφανιστεί στο ∆ήµο 
εντός (10) ηµερών για υπογραφή της  
σύµβασης, µε προσκόµιση εγγυητικής 
επιστολής καλής εκτέλεσης 10% επί  
της συµβατικής αξίας των ειδών, δηλ. 3.518,00 € 


